
-· 

" 
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1061616 
o obsluze a monitorování provozu souboru zařízení plynových 

kotelen, 
výměníkových stanic a objektových předávacích stanic 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111 /1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
zastoupen: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
sídlo: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

� .. . -.. : ' ..... 

(dále jen „Objednatel'') na straně jedné 

a 

I-THERM, spol. s r. o. Zhotovitel: 
zapsán u: 
zastoupen: 

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 11799 
Dušanem Pospíšilem, jednatelem 

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ: 
sídlo: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 
kontaktní email: 

60323825 
CZ60323825 
• - • t. - • : ' ; • • ti • ■ 

(dále jen „Zhotovíte/'') na straně druhé 

(dále společně též jako „smluvní strany"), 

olice 

uzavírají Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1061616 
o obsluze a monitorování provozu souboru zařízení plynových kotelen, 

výměníkových stanic a objektových předávacích stanic: 

I. 

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 25. 05. 2006 smlouvu č. 1061616 o obsluze a 
monitorování provozu souboru zařízení plynových kotelen, výměníkových stanic a objektových 
předávacích stanic (dále jen „Smlouva"), kterou se Zhotovitel zavázal provádět obsluhu, 
provoz a monitorování souborů zařízení plynových kotelen, výměníkových a předávacích 
stanic dle seznamu v příloze č. I (Energetická zařízení v počtu 26 v budovách a objektech UP 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



., 

• 
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Olomouc), která je nedílnou součástí Smlouvy, a Objednatel se zavázal platit Zhotoviteli 
sjednanou smluvní cenu. 

li. 

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatné změny závazku ze Smlouvy za 
podmínek dle§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že rozsah poskytovaných služeb podle Smlouvy se zužuje 
o služby poskytované na základě Smlouvy v objektu Tř. 17. listopadu 50A 
(horkovod. před. stanice) a v objektu Tř.17. listopadu 50 (horkovod. před. stanice). 

3. Smluvní strany se proto dohodly, že z přílohy č. 1 Smlouvy se vypouští objekt poř. č. 
18 a objekt poř. č. 20 a že veškerá práva a povinnosti smluvních stran, vyplývající 
z dalších ujednání Smlouvy, vztahujících se k vypuštěné části plnění dle Smlouvy a 
z příloh Smlouvy, vztahujících se k vypuštěné části plnění, se ruší. 

Ill. 

V souvislosti se změnami uvedenými v čl. li. tohoto dodatku se smluvní strany dále dohodly 

na změně celkové ceny služeb, která se snižuje o částku 152. 733,00 Kč bez DPH, odpovídající 

ceně služeb poskytovaných dle Smlouvy v objektu Tř. 17. listopadu 50A (horkovod. před. 

stanice) a v objektu Tř. 17. listopadu 50 (horkovod. před. stanice), a že ujednání čl. IV. Písm. 

a) Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním čl. IV. písm. a) a to následovně: 

a) ,,Za komplexnf službu poskytovanou dle ust. li. 1. této smlouvy se objednatel zavazuje platit 
zhotoviteli sjednanou smluvní cenu ve výši 1. 742.267,00 Kč ročně, k niž se připočítává daň 
z přidané hodnoty v platné sazbě. Tato smluvní cena je splatná v měsíčních splátkách po 
145. 188,92 Kč+ DPH vždy do 20. dne příslušného kalendářního měsíce na základě faktury 
zhotovitele splňující náležffosti daňového dokladu a doručené objednateli s přiměřeným 
předstihem, nejméně však pět dnů před datem splatnosti." 

IV. 

1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 
1 vyhotoveni. 

3. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

4. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran 
a nabývá účinnosti dnem 01. 12. 2020. Podmínkou nabytí účinnosti tohoto dodatku je 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



. ,. 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

5. Objednatel, který uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí, informuje Zhotovitele 
o jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu Zhotovitele uvedeném v 
záhlaví tohoto dodatku. 

V Olomouci, dne 13. 11. 2020 V Olomouci, dne 9. -1//. 1'0 ?O 

za Objednatele: za Zhotovitele: 

1-THERM, sp I. s r. o. 
Dušan Pospíšil, jednatel 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 


	I -THERM - Dodatek c.1_Redig_Stránka_1
	I -THERM - Dodatek c.1_Redig_Stránka_2
	I -THERM - Dodatek c.1_Redig_Stránka_3

